



OPWiK
Ostrołęckie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

Adres: ul. Kurpiowska 21, 07-410 Ostrołęka
Centrala: (29) 760 32 61 do 63, Fax: (29) 769 47 36
Pogotowie wod.-kan. 994
e-mail: sekretariat@opwik.pl
www.opwik.pl

OPWiK – DZ/...../2019

Ostrołęka, dnia 09.12.2019r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn. **„Dobór, dostawa, montaż, uruchomienie osuszacza biogazu oraz filtra do oczyszczania biogazu z siloksanów na terenie oczyszczalni ścieków OPWiK Sp. z o.o. w Ostrołęce przy ul. Chemicznej 2 – II postępowanie”** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Działając zgodnie z § 21 ust.6 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o., przedstawiam poniżej odpowiedzi na pytania od potencjalnych Wykonawców:

Pytanie 18: Z uwagi na liczne pytania do przetargu, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni.

Odpowiedź 18: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.12.2019 r., godziny pozostają bez zmian. W związku z powyższym zmianie ulegają poniższe zapisy Warunków Zamówienia:

a) Rozdział XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:

„Termin składania ofert upływa dnia 16.12.2019 r. o godzinie 11:00.

Oferty złożone po terminie zwraca się bez otwierania.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie zaadresowanej na adres Zamawiającego:

Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

07 - 410 Ostrołęka, ul. Kurpiowska 21, Sekretariat i oznaczyć:

„Oferta na dobór, dostawa, montaż, uruchomienie osuszacza biogazu oraz filtra do oczyszczania biogazu z siloksanów na terenie oczyszczalni ścieków OPWiK Sp. z o.o. w Ostrołęce przy ul. Chemicznej 2 – II postępowanie”

Na kopercie z ofertą musi być adres Wykonawcy”.

b) Rozdział XIII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT:

„Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.12.2019 r. o godzinie 11:15 w siedzibie Zamawiającego, budynek A, I piętro sala konferencyjna.

Otwarcie ofert jest jawne.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Po otwarciu oferty, Zamawiający poda imię i nazwisko, nazwę firmy oraz adres Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące ceny oferty.

W przypadku, gdy Wykonawca nie był obecny przy otwieraniu ofert, na jego wniosek, Zamawiający prześle mu informacje, które zostały ogłoszone podczas otwarcia ofert”.

Pytanie 19: Prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje prowadzenia prac w oparciu o pozwolenie na budowę? Jeśli tak to czy uzyskanie pozwolenia jest w zakresie Zamawiającego, co byłoby najlepszym rozwiązaniem z uwagi na konieczność przeprowadzenia procedury uzyskania pozwolenia na budowę we właściwym dla Zamawiającego urzędzie.

Odpowiedź 19: Zamawiający przewiduje prowadzenie prac w oparciu o pozwolenie na budowlane i jego uzyskanie Zamawiający zrealizuje we własnym zakresie.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Andrzej Jagielski